Администрация
Новотырышкинского сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.01.2022 г.                                                                        № 7

Об отмене постановления администрации Новотырышкинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области № 53 от 12.05.2020г «Об утверждении Положения о порядке  организации и  мониторинга
дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования
местного значения на территории Новотырышкинского сельсовета
Колыванского района Новосибирской области»

На сновании протеста прокуратуры Колыванского района от 20.01.2022 № 2-15-2022 на постановление администрации Новотырышкинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области № 53 от 12.05.2020г «Об утверждении Положения о порядке  организации и  мониторинга дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования  местного значения на территории Новотырышкинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Новотырышкинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области № 53 от 12.05.2020г «Об утверждении Положения о порядке  организации и  мониторинга дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования  местного значения на территории Новотырышкинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области» - отменить.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Бюллетень Новотырышкинского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Новотырышкинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области.

Глава Новотырышкинского сельсовета
Колыванского района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области                                                                                  А.Н.Прокопович